
Отчет  

по выполнению мероприятий муниципальной программы 

 

 «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» 

 

отдел ЖКХ 

(наименование исполнителя) 

 

за 1 квартал 2020 год 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Объем фи-
нансирова-

ния меропри-
ятий, утвер-

жденный 
Программой 
на 2020 год, 
тыс. рублей 

Объем финан-
сирования, 

утверждённый 
бюджетом на 

2020год, 
тыс.руб. 

Кассовые 
расходы на 

реализа-
цию меро-

приятия 
(тыс.руб.) 

Результаты: 
Основные ви-
ды и объёмы 

работ 

1 2 3 4 5 6 
1 Благоустройство дворовых террито-

рий многоквартирных домов в горо-
де Амурске  
- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

20099,346 
 
 

16079,45 
4019,896 

4019,896 
 
 
 

4019,896 

  

      

     

2. Благоустройство общественной тер-
ритории в городе Амурске: 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

37855,11 
 

37377,5 
477,61 

 

37855,11 
 

37377,5 
477,61 

 

  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      
 Итого 

- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

57954,456 
53456,95 
4497,506 

41875,006 
37377,5 
4497,506 

  

Дата 06.04.2020 

 

Начальник ОЖКХ                                                                                                   К.С. Колесников 


